令和７年４月２１日

保護者 様

さいたま市立宮原中学校

校  長  田中 和浩

令和７年度体育祭について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では令和７年度体育祭を下記のとおり開催いたします。是非ご参観くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年５月１７日（土）  ９時１０分 開会式

１４時２０分 閉会式

１５時１０分 下校予定

※ 都合のよい時間にお越しください。

※ 雨天の場合は２１日（水）に延期します

２ 会 場   さいたま市立宮原中学校 校庭

３ その他   ・ 事情により、実施形態の変更または中止とさせていただく場合も

ございます。その際は改めて連絡いたします。

・ 自家用車での来校はご遠慮ください。なお、近隣の商店等の駐車

場利用は固くお断りいたします。

・ 自転車は正門前の領家北公園、正門から入って左側のバレーボー

ルコートのいずれかに停めてください。

・ 体育祭当日、北門は使用できません。